
お客様各位 2022年5月吉日

ハンディテクノ株式会社

原料高騰による部材標準価格改定のご連絡

拝啓

貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、ご存じの通りエネルギー・資源等の価格は高騰を続けており、弊社製品に使用する鋼材

及び各種部材につきましても、度重なる値上げがございました。このような状況下、弊社に

おきましても製造、物流の合理化や諸経費のコストダウンなどに積極的に取り組んで

まいりましたが、各種原料価格の高騰は弊社単独での企業努力では抗しがたい状況となってきて

おり、別紙価格改定一覧の商品のお取引価格の改定をお願いせざるを得ない状況に立ち至って

おります。

つきましては、下記の通り部材標準価格の改定をさせていただきたくご案内申し上げます。

今後ともお客様に喜んでいただける商品開発、品質向上に努力する所存でございます。

何卒諸事情をご賢察の上、ご理解とお力添えを賜りますようお願い申し上げます。

敬具

以上

記

【対象製品】

【価格改定の実施時期】

2022年7月出荷お取り扱い分より

製品 改定率

デッキ材（各サイズ）
ステップ
束カバー
置くだけデッキ（Ｅタイプ・Ｉタイプ）・コンテナ（各サイズ）・三角框（各種）
ムク材
ルーバー25ゼロライン（各サイズ）・ルーバー50ゼロライン（各サイズ）
ランバー材・ビーム材

105％

アイハット鋼・低床アイハット鋼
アイハットアルミ・アイハット鋼補助材・幕板受下地（各サイズ）・低床用幕板受下地
汎用Ｌアングル（各サイズ）
低床アイハット鋼補助材
置くだけデッキタイル・置くだけデッキグリーン
軒天・壁面材
アルミ角材

110％

ルーバー25Ａライン（各サイズ）・ルーバー50Ａライン（各サイズ）・ルーバー37Ａライン（各サイズ）
ルーバー50Ｚライン（各サイズ）

115％

サラテクス5×45
デッキ用ビス6×45
ナベテクス（各種・各サイズ）
ナベコンクリートビス（各サイズ）
シンワッシャーテクス（各種・各サイズ）
バンノウビス（各サイズ）
ハイ＆ロービス（各サイズ）

120％

詳細は別紙価格表（赤字部分）をご確認ください。


